

*Obiect: IMSP IMC Institutul mamei și copilului or. Chișinău,
str. Burebista, 92 Masurari Laborator electrotehnic*

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 55 556,00 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-----------------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de masurare | | | | |
| 1 | 1-11-013-1 | Masurarea impedantei circuitului "faza-nul" | 1 recept de cur | 633,00 | 28,54 | 18 066,90 |
| | 5 | Specialist | h-om | 949,50 | 57,66 | 18 066,90 |
| 2 | 1-11-011-1 | Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint | 100 puncte | 16,20 | 304,44 | 4 932,01 |
| | 5 | Specialist | h-om | 259,20 | 57,66 | 4 932,01 |
| 3 | 1-11-028-1 | Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici | 1 linie | 230,00 | 7,61 | 1 750,56 |
| | 5 | Specialist | h-om | 92,00 | 57,66 | 1 750,56 |
| 4 | 1-11-028-2 | Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a infasurarilor masinilor si aparatelor | 1 masurare | 205,00 | 1,90 | 390,07 |
| | 5 | Specialist | h-om | 20,50 | 57,66 | 390,07 |
| 5 | 1-11-010-2 | Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m | 1 masurare | 6,00 | 38,06 | 228,33 |
| | 5 | Specialist | h-om | 12,00 | 57,66 | 228,33 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 25 367,86 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|----------|---|---|--------------------------------|
| | | <i>Asigurari sociale si medicale</i> | 22,50 % | | | 5 707,77 |
| | | <i>Total 1</i> | 100,00 + | | | 31 075,63 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 60,00 % | | | 15 220,72 |
| | | <i>Total 2</i> | 100,00 + | | | 46 296,35 |
| | | Total Lucrari de masurare Inclusiv salariu | | | | 46 296,35 25 367,86 |

| | | | | | | |
|--|--|--|----------|--|--|------------------|
| | | Total | lei | | | 46 296,00 |
| | | Total | 100,00 + | | | 46 296,00 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 9 259,00 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 55 556,00 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)